## Изменения № 4

в Документацию о Конкурсе в электронной форме на право заключения Договора на выполнение комплекса работ по проектированию и строительству объекта: М-12 «Строящаяся скоростная автомобильная дорога Москва - Нижний Новгород — Казань», 5 этап км 347 — км 454, Нижегородская область (от пересечения с автомобильной дорогой федерального значения Р-158 «Нижний Новгород — Арзамас — Саранск — Исса — Пенза — Саратов» до пересечения с автомобильной дорогой регионального значения 22К-0162 «Работки — Порецкое»)»

(с привлечением к исполнению договора субподрядчиков (соисполнителей) из числа субъектов малого и среднего предпринимательства)

Реестровый номер № 32009354825

«19» августа 2020 г.

wish abryota 2020 r.	
СОГЛАСОВАНО	УТВЕРЖДАЮ
Заместитель председателя правления	Первый заместитель председателя правления
Государственной компании	Государственной компании
«Российские автомобильные дороги»	«Российские автомобильные дороги»
по конкурентной политике	по технической политике
А.С. Соколов	А.В. Борисов
А.С. Соколов «»2020 г.	А.В. Борисов «» 2020 г.
СОГЛАСОВАНО	СОГЛАСОВАНО
Директор Департамента	Директор департамента
конкурентной политики	строительства и реконструкции
Государственной компании	Государственной компании
«Российские автомобильные дороги»	«Российские автомобильные дороги»
О.Ю. Алексеева	В.А. Швайка
«» 2020 г.	В.А. Швайка «» 2020 г.
GOFFIL GOF LVO	
СОГЛАСОВАНО	СОГЛАСОВАНО
Директор Юридического департамента	Директор Департамента
Государственной компании	экономики и финансов
«Российские автомобильные дороги»	Государственной компании
77.0	«Российские автомобильные дороги»
Д.Е. Осипов	2424.77
«»2020 г.	М.М. Ненашев
	«»2020 г.
СОГЛАСОВАНО	
Генеральный директор	
ООО «Автодор-ТП»	
И.Н. Комкова	
« » 2020 г	

г. Москва - 2020 г.

Внести в Документацию о Конкурсе в электронной форме на право заключения Договора на выполнение комплекса работ по проектированию и строительству объекта: М-12 «Строящаяся скоростная автомобильная дорога Москва - Нижний Новгород — Казань», 5 этап км 347 — км 454, Нижегородская область (от пересечения с автомобильной дорогой федерального значения P-158 «Нижний Новгород — Арзамас — Саранск — Исса — Пенза — Саратов» до пересечения с автомобильной дорогой регионального значения 22К-0162 «Работки — Порецкое»)» (с привлечением к исполнению договора субподрядчиков (соисполнителей) из числа субъектов малого и среднего предпринимательства), реестровый номер № 32009354825, следующие изменения:

- 1. Изложить Техническую часть (Приложение №1 к Документации о Конкурсе) в новой редакции № 2 (приложение № 1 к Изменениям № 4).
- 2. Изложить Проект Договора (Приложение №6 к Документации о Конкурсе) в новой редакции № 2 (приложение № 2 к Изменениям № 4).
- 1. Остальные положения Документации о Конкурсе в электронной форме на право заключения Договора на выполнение комплекса работ по проектированию и строительству объекта: М-12 «Строящаяся скоростная автомобильная дорога Москва Нижний Новгород Казань», 5 этап км 347 км 454, Нижегородская область (от пересечения с автомобильной дорогой федерального значения P-158 «Нижний Новгород Арзамас Саранск Исса Пенза Саратов» до пересечения с автомобильной дорогой регионального значения 22К-0162 «Работки Порецкое»)» (с привлечением к исполнению договора субподрядчиков (соисполнителей) из числа субъектов малого и среднего предпринимательства), реестровый номер № 32009354825, оставить без изменения.